
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 1 de dezembro de 2022 Ano XII - Edição nº 01379 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C789C811E6C7073DDFDB9675D407C1A



quinta-feira, 1 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED IN2022 - CREDENCIAMENTO Nº 008 2022 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007CRED IN2022 - CREDENCIAMENTO Nº 007 2022 - AVISO DE RATIFICAÇÃO.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº DV01231122 - DISPENSA DE VALOR Nº 01231122 - EXTRATO DA DISPENSA

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº DV01231122 - DISPENSA DE VALOR Nº 01231122 - EXTRATO DA DISPENSA

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº DV01231122 - DISPENSA DE VALOR Nº 01231122 - EXTRATO DA DISPENSA

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED IN2022 - CREDENCIAMENTO Nº 008 2022 - AVISO DE RATIFICAÇÃO.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C789C811E6C7073DDFDB9675D407C1A



quinta-feira, 1 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 

 

 
 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN/2022 
 

CREDENCIAMENTO Nº008/2022 
 
 
 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento/contratação 

de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do Município de Central, tanto na área urbana, quanto 

rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde, consequentemente, a adjudicação do objeto 

licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 28/11/2022. 

José Wilker Alencar Maciel – Prefeito.  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO 

KALTZ NEVES JUVENAL 326.040.778-25 CREDENCIADO(A) 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C218195AB665153CFDBC0762DB397983

quinta-feira, 1 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 1 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 
 

 

 
1 

 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007CRED-IN/2022 

CREDENCIAMENTO Nº007/2022 
 

 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao 
Credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, carpinteiros e eletricista, por hora trabalhada, para 
prestação de serviços de manutenção dos serviços públicos neste município de Central-Bahia, consequentemente, a 
adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e 
jurídicos pertinentes. Data. 07/11/2022. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito. 
 

  
 
 
 

PESSOA FISICA SITUAÇÃO 

JOÃO VITOR ALMEIDA SILVA CREDENCIADO 

AUDILINO AMADOR DOS SANTOS CREDENCIADO 

EUDES LINO DE LACERDA CREDENCIADO 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC17A62FA77A44E48ABB3309C4E848F9

quinta-feira, 1 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 1 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

 

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 

 
EXTRATO DA DISPENSA DE VALOR 

Processo Administrativo nº DV01231122 
Dispensa de Licitação 01231122 

 
Processo Administrativo nº DV01231122 - Dispensa de Licitação 01231122. 

Contratante: MUNICÍPIO DE CENTRAL. Contratado: FRANCISCO MARCELO 

DA SILVA LIMA ME (CNPJ Nº 20.254.476/0001-66). Valor: R$ 7.184,74 (sete 

mil, cento e oitenta e quatro reais, setenta e quatro centavos). Objeto: 

AQUISIÇÃO DE ENFEITES LUMINOSOS PARA SEREM UTILIZADOS NAS 

FESTIVIDADES DE NATAL NESTE MUNICÍPIO. Fundamento Legal: art.24.II 

da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 24/11/2022. Vigência: 30 (trinta) dias. José 

Wilker Alencar Maciel – Prefeito. 

 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E7C298F455638B0E766BD4D0974A336

quinta-feira, 1 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 1 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 

 

 
 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN/2022 
 

CREDENCIAMENTO Nº008/2022 
 
 
 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento/contratação 

de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do Município de Central, tanto na área urbana, quanto 

rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde, consequentemente, a adjudicação do objeto 

licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 17/11/2022. 

José Wilker Alencar Maciel – Prefeito.  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO 

JOSENANDO PEREIRA MACIEL 057.675.795-04 CREDENCIADO(A) 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C789C811E6C7073DDFDB9675D407C1A


		2022-12-01T14:48:11-0300




